
UCHWAŁA NR XXXIV/327/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie podjęcia przez gminę Drawsko Pomorskie we współpracy z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego Powiatu Drawskiego i Powiatem Drawskim 

negocjacji w sprawie przejęcia majątku ruchomego i nieruchomego Placówki Terenowej 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Szczecinku spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o podjęciu przez gminę Drawsko Pomorskie we współpracy z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego Powiatu Drawskiego i Powiatem Drawskim negocjacji 
w sprawie przejęcia majątku ruchomego i nieruchomego Placówki Terenowej 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Szczecinku spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością przez zainteresowane jednostki samorządu terytorialnego, przy czym 
wyznacza się Pana Czesława Falińskiego oraz Pana Zbigniewa Ptaka do reprezentowania 
gminy Drawsko Pomorskie w tych negocjacjach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

Włodzimierz Matusiak

Strona 1Id: A77DAC9B-F795-4223-AAFE-5D8E275F0124. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Starosta Drawski zgłosił na Konwencie Starosty, Burmistrzów i Wójtów Powiatu 

Drawskiego, który odbył się 06 lutego 2013 r., problem dalszego funkcjonowania PKS 
w Szczecinku Sp. z o.o., w szczególności zamiary zbycia Placówki Terenowej 
w Złocieńcu. 

Mając na względzie dotychczasowy system samochodowego transportu autobusowego 
w powiecie, oparty głównie o działalność w/w Placówki Terenowej (tj. stałe połączenia 
komunikacyjne pomiędzy miastami w powiecie oraz połączenia z miastami poza powiat, 
dowóz uczniów do szkół w każdej gminie), istnieje konieczność zastanowienia się nad 
ewentualnością przejęcia majątku Placówki Terenowej w Złocieńcu przez samorządy 
z ewentualnością jego zagospodarowania, np. przez utworzenie samorządowego 
przedsiębiorstwa komunikacji samochodowej. 

Mając na uwadze dobro mieszkańców - zaspokojenie we właściwy sposób ich potrzeb 
komunikacyjnych, Starosta oraz Burmistrzowie i Wójtowie Powiatu Drawskiego 
opowiedzieli się za rozpoczęciem negocjacji ze Starostą Szczecineckim w sprawie 
możliwości i sposobu przejęcia bazy PKS w Złocieńcu. 

Id: A77DAC9B-F795-4223-AAFE-5D8E275F0124. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————


	
	



